
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Донбасская национальная академия строительства и архитектуры* 
(ФГБОУ ВО «ДОННАСА»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«». Ux. t-sX,.— 202Т/г. Яо 7 7/Ь /- -±<Z _
г. Макеевка

Об выходных и праздничных днях

Руководствуясь ст. 112 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Указом Врио Главы Донецкой Народной Республики «Об установлении на 
территории Донецкой Народной Республики нерабочих праздничных дней» 
от 15.12.2022 года № 53, Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10.08.2023 № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Объявить понедельник 13 мая 2024 года нерабочим днем для всех 

сотрудников и студентов академии.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Ректор Н.М.Зайченко


